
UCHWAŁA NR X/80/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212,  216 ust. 2,  art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245, 
z 2019 r. poz. 525)  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r.  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Błoch

Id: 9AFA027D-07D6-4948-BB5C-90DC87B3DF3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zwiększenie

1 2 7

010 40 000,00

0,00

01010 40 000,00

0,00

40 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 118 150,00 158 150,00

0,00

0,00

158 150,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

118 150,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 251 729,50 291 729,50

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: 9AFA027D-07D6-4948-BB5C-90DC87B3DF3F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 884 161,68 1 506 161,68 867 306,68 241 382,90 625 923,78 633 500,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 161,68 1 546 161,68 907 306,68 241 382,90 665 923,78 633 500,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00 0,00 0,00

2 707 561,68 674 561,68 669 206,68 241 382,90 427 823,78 0,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 561,68 714 561,68 709 206,68 241 382,90 467 823,78 0,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

w tym:

17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: 9AFA027D-07D6-4948-BB5C-90DC87B3DF3F. Podpisany Strona 1




